gerado du Ceará

s i c r rara a n rn.nC

PORTARIA DE DrARIA N Q  0416006 de 16 de Abril de 2019

SECRETARIA DE FINANCA,
no uso de suas atribuições legaIs,

Designar o setvidor abaixo mencionado para viajar em objetivo da serviço,
conceden4o-n& o diroii, a percepçio da DIÁRrArS), de acordo com a Lei
Municipal ri" 06712017, devendo a respectitra despesa correr por conta do
vigente orc*wen to do ZVkWO DL PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS,

0234-LUIZ GONZAGA MORTE JVItIOR

049 - 524 533-73

MVO^2 -ii cJI.J 'a 	Oisaí3tidõdo 	Vr.:Jr,: F4r2c'
1

2,0 	 7000

70.00

sàsakz, ?CE) 	 27/04/2019

,TRATAR nz Asïuutos os INTERESSE ao bdutano DE MucA1O • Scan
PARCELAMENTO flEVZDENCZÃRZO wsGOCXÃÇAO/PsarJIaRIsAçao,  »o DIA 17 os
ÃDRIL DE 2019, JTJflO A RSCEflA FEDERAL EM SOBUAL-CS, LOCALIZADA A
'RUA RURIPtOES fltRREXRA ~S,-.V6 720, BAIRRO PZDÏCWLAS, NA REFERIDA
C10AD5.

Gastar 	/

P E 	fi

Recebi da (o) SECRETARIA DE FflNCA, a goan tia de S$ 	70. dO
SETENTA REAIS ). Conforme portaria n° 0416006 de 16/04/2029,

PE CONFORVE crÂNT1. ANEXO
-UetaotiCiário